LCIE N° : NF012_1360
Titulaire :
License Holder:
SCHNEIDER ELECTRIC INDUSTRIES SAS
31 rue Pierre Mendes France, Eybens
38050 GRENOBLE Cedex 9
France
Site de fabrication :

Responsable Certification/Certification Officer
Annexe de la licence / Annex of license
NF012_1360
Page 2/2
RÉFÉRENCES - CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES / REFERENCES - MAIN CHARACTERISTICS
Produit
Référence
commerciale
Trade references
Nombre de pôles
Number of poles
Courant assigné
Rated current
IΔn Type
Resi9 XP DD 3PN
R9PDCS10 3P+N 10 A 30mA A SI
R9PDCS16 3P+N 16 A 30mA A SI
R9PDCS20 3P+N 20 A 30mA A SI
R9PDCS25 3P+N 25 A 30mA A SI
R9PDCS32 3P+N 32 A 30mA A SI
Indépendant de la tension d’alimentation / Independent of line voltage : oui / yes
Tension assignée / Rated  voltage Ue : (V~) 400
Courant assigné / Rated current In : (A) 10, 16, 20, 25, 32
Fréquence assignée / Rated frequency : (Hz) 50